ECTS
15 crédits

Présentation

Heures d'enseignement

CM
TD

Liste des enseignements

Ardeeds

D) W

Université
dePoitiers

UE3 Droit

Comprendre le procés dans sa civilisation - Anglais

Organisation juridictionnelle anglais TD
Traduction juridique

Traduction juridique Anglais

Traduction juridique Allemand
Traduction juridique Espagnol
Traduction juridique Italien

Traduction juridique Portugais
Traduction juridique Russe non débutant

Droit et contrats internationaux

Droit des contrats internationaux
Droit des brevets et des marques

Politique comparée

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Composante

Lettres et langues

CM
TD

Nature
BLOC
EC
EC

EC
EC
EC
EC
EC
EC

BLOC

EC
EC

EC

CM

8h
8h

12h

TD

12h

10h
10h
10h
10h
10h
10h

9h

12h

TP

28h
53h
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